dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4YMO Beicoukasn HO.B.

YMO Beicoukasn HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas KO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YMO Beicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

4YMO Beicoukasn HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

CBepeHuna

Bbicoukas KOnusa BUKTopoBHa

006528
19.04.2010
OObBLEeKT OLeHKM,
OaTa
HanpaBJieHue
cocTaBJiIeHUA
KBaNiMpMKaLUOHHOro
oTyeTa
aTTectaTta
01.07.2022 KeapTupa
01.07.2022 TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
09.07.2022 TpaHcnopTHOE CpeacTBO
19.07.2022 TpaHCcnopTHOE CpencTBo
21.07.2022 TpaHcnopTHOE CpencTBO
22.07.2022 TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
26.07.2022 TpaHcnopTHble CpeacTBa B
KonnyecTBe 2 en.
26.07.2022 TpaHcnopTHOE CpeaCTBO
O6BbeKTbl HEABUXXMMOIO
28.07.2022 MMYLLIECTBA: XXWU0N O0M,
rapax, Tyanet
01.08.2022 YacTb Xunaoro gomMa
04.08.2022 3p0aHue
02.08.2022 3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n

NIMKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1

NNKBUAaUMNOHHaA



1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YMO Beicoukasn HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas KO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

06.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

11.08.2022

29.09.2022

25.08.2022

17.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

16.09.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

JXunon oom

Mebenb, TeXHMKA, NpegMeThl
ObiTa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeLCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoOe CPpenCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa B
Konn4yecTtse 3 en.

KBapTupa

1/2 pons B NpaBe Ha XWJI0N
oom

TpaHcnopTHoe CpenCcTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas



1034

1035

1036

1037

1039

1039

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YO Bbicoukas HO.B.

YMO Beicoukasn HO.B.

16.09.2022

20.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



