Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Высоцкая Юлия Викторовна         006528         19.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1001	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
						1002	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
1003	ЧПО Высоцкая Ю.В.	09.07.2022	Транспортное средство	Рыночная						
1004	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.07.2022	Транспортное средство	Рыночная						
1005	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.07.2022	Транспортное средство	Рыночная						
1006	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.07.2022	Транспортное средство	Рыночная						
1007	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.07.2022	Транспортные средства в количестве 2 ед.	Рыночная						
1008	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.07.2022	Транспортное средство	Рыночная						
1009	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.07.2022	Объекты недвижимого имущества: жилой дом, гараж, туалет	Рыночная						
1010	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.08.2022	Часть жилого дома	Рыночная и ликвидационная						
1011	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.08.2022	Здание	Рыночная						
1012	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная						

1013	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
1014	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1015	ЧПО Высоцкая Ю.В.	09.08.2022	Квартира	Рыночная
1016	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
1017	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
1018	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.08.2022	Мебель, техника, предметы быта	Рыночная
1019	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
1020	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
1021	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1022	ЧПО Высоцкая Ю.В.	31.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1023	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
1024	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
1026	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
1027	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
1028	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
1029	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
1030	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.09.2022	Транспортные средства в количестве 3 ед.	Рыночная
1031	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1032	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.09.2022	1/2 доля в праве на жилой дом	Рыночная
1033	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.09.2022	Транспортное средство	Рыночная

1034	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
1035	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1036	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1037	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1039	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
1039	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.09.2022	Транспортное средство	Рыночная